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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 1 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4 en later
8-1-2011 - 14:15 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:42.00 - 25m: 1:42.00

Rang In.tijd Tijd

1. Silke Holkenborg Montferland 1:29.50 0100292 1:27.91
50m: 42.67 100m: 1:27.91

2. Laura Kajim RZC 1:34.28 0101660 1:29.65
50m: 43.83 100m: 1:29.65

3. Kim van Krieken ZV Zaltbommel 1:33.02 0100848 1:30.47
50m: 43.32 100m: 1:30.47

4. Maaike Huijsmans De Rijn 1:32.22 0100184 1:30.48
50m: 44.15 100m: 1:30.48

5. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 1:31.08 0100094 1:31.02
50m: 44.16 100m: 1:31.02

6. Zara Konstapel NDD 1:33.39 0101144 1:32.18
50m: 44.84 100m: 1:32.18

Storm Willemsen DWK 1:31.54 0100570 1:32.18
50m: 45.65 100m: 1:32.18

8. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:35.19 0100550 1:32.84*
50m: 45.26 100m: 1:32.84

9. Merel v.d. Wal De Berkelduikers 1:34.02 0101562 1:32.96
50m: 44.85 100m: 1:32.96

10. Ilse Wijnveld De Rijn 1:35.49 0100034 1:33.88
50m: 46.45 100m: 1:33.88

11. Anika Kilian Zv Olympia 1:37.82 0100166 1:35.40
50m: 45.98 100m: 1:35.40

12. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 1:35.08 0101544 1:35.42
50m: 45.77 100m: 1:35.42

13. Thirza van de Kraats DWK 1:40.60 0200392 1:37.12
50m: 48.00 100m: 1:37.12

14. Ashley Haas Octopus 1:43.04 0100726 1:37.32
50m: 48.08 100m: 1:37.32

15. Mette Bloemen De Berkelduikers 1:37.76 0101890 1:38.42*
50m: 47.96 100m: 1:38.42

16. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 1:40.90 0100940 1:38.89
50m: 49.06 100m: 1:38.89

17. Linde van Duinhoven RZC 1:37.73 0100370 1:39.86*
50m: 47.35 100m: 1:39.86

18. Marike van Rooij De Berkelduikers 1:42.02 0101564 1:40.56
50m: 48.68 100m: 1:40.56

19. Lotus van Geemen NDD 1:37.02 0201124 1:40.64
50m: 48.92 100m: 1:40.64

20. Lindsey de Harde De Rijn 1:38.86 0200098 1:43.32
50m: 50.04 100m: 1:43.32

21. Guenevere Dijk ESCA Zwemmen 1:40.76 0101876 1:44.83
50m: 51.85 100m: 1:44.83

DIS Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:32.23 0100364 1:32.77RC
50m: 44.34 100m: 1:32.77

DIS Marleen van Gerner De IJsselmeeuwen 1:43.67 0102374 1:50.17* RD
50m: 52.80 100m: 1:50.17
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 1, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Inge Roosenburg ZVV 1:39.82 0101094

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4 en later
8-1-2011 - 14:24 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:43.00 - 25m: 1:43.00

Rang In.tijd Tijd

1. Remi van der Schee De Houtrib 1:29.30 0100583 1:27.21*
50m: 41.60 100m: 1:27.21

2. Daniël Claasen ZVV 1:31.17 0100787 1:29.45
50m: 42.87 100m: 1:29.45

3. Sander Crooijmans De Rijn 1:31.56 0100383 1:30.55
50m: 43.27 100m: 1:30.55

4. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:33.25 0100581 1:30.71
50m: 44.18 100m: 1:30.71

5. Jordy Wissink De Berkelduikers 1:40.36 0100843 1:31.39
50m: 44.62 100m: 1:31.39

6. Rowan Kilian Zv Olympia 1:37.76 0100259 1:33.72 50m*
50m: 44.28 100m: 1:33.72

7. Nino Kramer RZC 1:41.10 0100703 1:34.58
50m: 44.54 100m: 1:34.58

8. Winston Geerlings ESCA Zwemmen 1:36.74 0101197 1:35.17 50m*
50m: 45.68 100m: 1:35.17

9. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:41.76 0100043 1:35.25
50m: 46.76 100m: 1:35.25

10. Danny Bruijnes Nunspeet 1:38.14 0100267 1:35.61
50m: 47.49 100m: 1:35.61

11. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:43.70 0100007 1:37.00
50m: 46.58 100m: 1:37.00

12. Vincent Crooijmans De Rijn 1:43.68 0100381 1:37.35
50m: 46.19 100m: 1:37.35

13. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:41.29 0101195 1:38.00
50m: 47.05 100m: 1:38.00

14. Jelle Opmeer Nunspeet 1:45.76 0100269 1:41.29
50m: 49.72 100m: 1:41.29

15. Stefan Waalkens De Houtrib 1:39.77 0100611 1:41.34
50m: 47.99 100m: 1:41.34

DIS Marnix van Bottenburg Octopus 1:39.02 0100479 AA

AFGEM Jarmo van den Blink De Houtrib 1:35.59 0100585



Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to NDD 8-1-2011 18:45 - pagina 3

Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
8-1-2011 - 14:32 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:30.00 - 25m: 1:30.00

Rang In.tijd Tijd

1. Brigit van der Vegte Octopus 1:24.86 0000714 1:24.09
50m: 41.54 100m: 1:24.09

2. Kim Nijland De Berkelduikers 1:26.98 0000452 1:25.71
50m: 41.90 100m: 1:25.71

3. Jamie Stegeman De Berkelduikers 1:28.29 0002058 1:28.25
50m: 43.17 100m: 1:28.25

4. Dominique De Briais Backer de Meer 1:31.85 0001188 1:29.68
50m: 44.10 100m: 1:29.68

5. Nienke Verploeg Zv Olympia 1:31.80 0000438 1:32.05
50m: 44.93 100m: 1:32.05

6. Julliette Leeuwis DWK 1:30.36 0001424 1:33.35
50m: 46.69 100m: 1:33.35

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
8-1-2011 - 14:34 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:32.00 - 25m: 1:32.00

Rang In.tijd Tijd

1. Bas Wensink De Berkelduikers 1:24.29 0000619 1:21.39
50m: 40.49 100m: 1:21.39

2. Martin Ruiter De Houtrib 1:24.73 0001309 1:24.07
50m: 40.79 100m: 1:24.07

3. Jason Browne ZPC Livo 1:24.81 0000305 1:24.28
50m: 41.45 100m: 1:24.28

4. Toon Koudijs DWK 1:25.64 0000433 1:25.41
50m: 41.64 100m: 1:25.41

5. Sten Postma De Rijn 1:28.89 0000011 1:25.96
50m: 42.71 100m: 1:25.96

6. Okke Jansen De Waalstroom 1:30.51 0002475 1:29.47
50m: 43.88 100m: 1:29.47

7. Lennart Drost Nunspeet 1:31.06 0000735 1:29.49
50m: 43.88 100m: 1:29.49

8. Ivar Visser ZPC Livo 1:32.81 0000309 1:30.51
50m: 43.78 100m: 1:30.51

DIS Thom Delno De Rijn 1:27.78 0000013 1:24.45RC
50m: 41.92 100m: 1:24.45

DIS Freek van Willigen Zv Olympia 1:34.48 0000543 1:33.89RD
50m: 45.48 100m: 1:33.89
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1
8-1-2011 - 14:39 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:25.00 - 25m: 1:25.00

Rang In.tijd Tijd

1. Nina Geul Aqua-Novio ´94 1:18.02 9901080 1:14.92
50m: 37.14 100m: 1:14.92

2. Ellen Geertsma Zuiderzeezwemmers 1:17.95 9901540 1:17.27
50m: 37.72 100m: 1:17.27

3. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 1:20.06 9900628 1:19.26
50m: 39.47 100m: 1:19.26

4. Sophie Schagen De Houtrib 1:19.95 9902218 1:19.59
50m: 38.96 100m: 1:19.59

5. Maaike Past Aquapoldro 1:23.73 9901598 1:21.27
50m: 39.14 100m: 1:21.27

6. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:24.50 9901092 1:22.98
50m: 40.47 100m: 1:22.98

7. Naomi Oolthuis ZPC Livo 1:24.54 9900780 1:23.54 50m*
50m: 40.33 100m: 1:23.54

8. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 1:23.86 9900106 1:24.15
50m: 40.72 100m: 1:24.15

DIS Lotte van den Boogaard Aqua-Novio ´94 1:21.26 9900720 AA

DIS Ellen ter Stege RZC 1:25.85 9900604 1:27.27* RD
50m: 41.32 100m: 1:27.27

AFGEM Laura van de Kamp Aqua-Novio ´94 1:23.70 9900526
NG Danielle Bijsterbosch Octopus 1:25.02 9900722

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
8-1-2011 - 14:43 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:24.00 - 25m: 1:24.00

Rang In.tijd Tijd

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio ´94 1:11.68 9901941 1:10.44
50m: 35.16 100m: 1:10.44

2. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 1:14.73 9901469 1:11.63
50m: 34.59 100m: 1:11.63

3. Torben Lammerdink De Berkelduikers 1:14.74 9900745 1:13.98
50m: 35.99 100m: 1:13.98

4. Justus Ykema DWK 1:17.70 9900029 1:17.85
50m: 38.47 100m: 1:17.85

5. Antoine Habeck Aqua-Novio ´94 1:17.12 9900017 1:18.25
50m: 37.75 100m: 1:18.25

6. Rick Aben Aqua-Novio ´94 1:21.84 9902131 1:18.94
50m: 38.55 100m: 1:18.94

7. Sam Furer Aqua-Novio ´94 1:21.97 9900185 1:21.01
50m: 39.83 100m: 1:21.01

8. Kay Zittersteijn De Rijn 1:23.60 9900037 1:22.72
50m: 41.10 100m: 1:22.72

9. Ebel van Geemen NDD 1:23.43 9901095 1:25.18
50m: 40.97 100m: 1:25.18
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

10. Jan Willem Melchers De Gelenberg 1:25.67 9900449 1:25.25
50m: 41.96 100m: 1:25.25

11. Joost Schepers de Meer 1:24.88 9901017 1:25.60
50m: 42.05 100m: 1:25.60

DIS Niek Heethaar Aquapoldro 1:21.54 9900999 1:21.18RD
50m: 39.16 100m: 1:21.18

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 2
8-1-2011 - 14:47 Resultaten
GWK 2011 50m: 3:01.00 - 25m: 3:01.00

Rang In.tijd Tijd

1. Daphne de Wildt Aqua-Novio ´94 2:35.03 9800710 2:32.87
50m: 33.43 100m: 1:12.10 150m: 1:57.81 200m: 2:32.87

2. Chelsea Merfol De Rijn 2:38.04 9800870 2:36.03
50m: 34.45 100m: 1:11.42 150m: 1:58.85 200m: 2:36.03

3. Carmen ter Weele Octopus 2:42.70 9800384 2:43.55
50m: 38.00 100m: 1:18.37 150m: 2:05.95 200m: 2:43.55

4. Rosanne Leeuwis DWK 2:44.76 9801974 2:43.65
50m: 35.81 100m: 1:16.25 150m: 2:07.05 200m: 2:43.65

5. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 2:41.42 9800172 2:43.72
50m: 33.93 100m: 1:16.07 150m: 2:06.69 200m: 2:43.72

6. Amber Aardema ESCA Zwemmen 2:42.54 9801634 2:43.81
50m: 33.90 100m: 1:15.34 150m: 2:06.49 200m: 2:43.81

7. Felicia Swets Aquapoldro 2:42.82 9801272 2:44.34
50m: 34.94 100m: 1:15.61 150m: 2:04.99 200m: 2:44.34

8. Jinte Worsteling De Houtrib 2:50.05 9801844 2:45.24
50m: 38.41 100m: 1:17.96 150m: 2:07.46 200m: 2:45.24

9. Tamara Maassen Aquapoldro 2:49.80 9801270 2:45.74
50m: 36.34 100m: 1:17.88 150m: 2:05.81 200m: 2:45.74

10. Loes van Herwijnen ZV Kerkdriel 2:51.21 9800010 2:48.42
50m: 38.51 100m: 1:21.69 150m: 2:08.36 200m: 2:48.42

11. Sabrina Vosselman ZVV 2:49.00 9802360 2:50.00
50m: 35.41 100m: 1:17.79 150m: 2:08.66 200m: 2:50.00

12. Blanca de Louw Aquapoldro 2:50.60 9801268 2:52.83
50m: 39.77 100m: 1:23.97 150m: 2:11.62 200m: 2:52.83

13. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 2:56.40 9803336 2:53.92
50m: 34.85 100m: 1:18.97 150m: 2:13.28 200m: 2:53.92

14. Bibiana Rischen TZC Vahalis 2:58.45 9801934 2:53.99
50m: 36.08 100m: 1:20.76 150m: 2:15.58 200m: 2:53.99

15. Matou Zwemmer De Rijn 2:56.72 9803672 2:54.12
50m: 37.77 100m: 1:21.98 150m: 2:14.60 200m: 2:54.12

16. Anouk van Nellestijn DWK 2:46.90 9800366 2:55.47
50m: 37.97 100m: 1:22.42 150m: 2:12.74 200m: 2:55.47

17. Simone van Megen ESCA Zwemmen 2:58.35 9800054 2:55.66
50m: 37.56 100m: 1:24.69 150m: 2:14.74 200m: 2:55.66

18. Mandy Gerritsen ZV Kerkdriel 2:48.28 9800700 2:55.69
50m: 39.11 100m: 1:23.27 150m: 2:15.56 200m: 2:55.69
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

19. Anaëlle De Briais Backer de Meer 2:53.59 9803490 2:56.84
50m: 40.36 100m: 1:25.13 150m: 2:17.90 200m: 2:56.84

20. Laura Keijser DWK 2:57.80 9800046 2:57.88
50m: 39.07 100m: 1:24.89 150m: 2:15.77 200m: 2:57.88

21. Tessa Mennink NDD 3:00.64 9802386 2:58.47
50m: 37.42 100m: 1:21.86 150m: 2:17.26 200m: 2:58.47

22. Noortje Luimes DWV 3:02.17 9800436 2:59.31
50m: 36.79 100m: 1:22.90 150m: 2:17.58 200m: 2:59.31

DIS Aniek Bloemendaal DWV 2:43.70 9800432 AA

DIS Kristy van Braak ZPC Livo 2:54.86 9800938 AA

AFGEM Lobke Schoonderbeek DWK 2:41.10 9802070

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1
8-1-2011 - 15:01 Resultaten
GWK 2011 50m: 2:53.00 - 25m: 2:53.00

Rang In.tijd Tijd

1. Frank Roovers De Houtrib 2:26.26 9800219 2:25.86
50m: 32.79 100m: 1:09.25 150m: 1:52.60 200m: 2:25.86

2. Lars Ruessink Octopus 2:43.05 9800271 2:40.63
50m: 34.98 100m: 1:17.68 150m: 2:05.80 200m: 2:40.63

3. Yegor Ridley ZVV 2:49.80 9802957 2:43.31
50m: 32.85 100m: 1:14.64 150m: 2:02.66 200m: 2:43.31

4. Sook Willemsen DWK 2:47.39 9800917 2:44.82
50m: 38.41 100m: 1:21.49 150m: 2:08.68 200m: 2:44.82

5. Oliver Jongbloed ZPC Livo 2:46.81 9801645 2:45.79
50m: 36.39 100m: 1:20.08 150m: 2:08.76 200m: 2:45.79

6. Wietse Waninge Nunspeet 2:48.45 9800023 2:48.68
50m: 40.00 100m: 1:24.78 150m: 2:10.49 200m: 2:48.68

7. Arda Onal NDD 2:54.26 9803521 2:51.78
50m: 37.78 100m: 1:20.29 150m: 2:11.65 200m: 2:51.78

8. Fabian Boer De Houtrib 2:52.64 9800509 2:52.05
50m: 37.61 100m: 1:22.03 150m: 2:15.32 200m: 2:52.05

9. Perry van der Meer Montferland 2:53.26 9801941 2:53.60
50m: 39.41 100m: 1:23.01 150m: 2:15.97 200m: 2:53.60

10. Joey Papaioannou Aqua-Novio ´94 2:55.70 9802269 2:54.22
50m: 39.91 100m: 1:23.63 150m: 2:16.19 200m: 2:54.22

11. Kelt Garritsen NDD 2:55.98 9801703 2:57.37
50m: 40.98 100m: 1:25.61 150m: 2:14.80 200m: 2:57.37
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
8-1-2011 - 15:09 Resultaten
GWK 2011 all in 50m: 32.50 - 25m: 32.50

Rang In.tijd Tijd

1. Esmée Bos DWK 28.90 9600662 28.77
2. Sharon Gelmers Octopus 29.75 9400416 29.95
3. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 30.89 9106956 30.97
4. Guusje Vrieze NDD 31.73 9502820 31.52
5. Marloes Erkens DWK 32.05 9300234 31.61
6. Malou Memelink NDD 32.69 9403064 31.65
7. Elmi Roelofsen ZVV 32.04 9008198 31.81
8. Lodi Broeder Aqua-Novio ´94 31.95 9302620 31.91
9. Carmen Seesing De Berkelduikers 32.51 9406220 32.01

10. Chelsea Merfol De Rijn 31.87 9800870 32.33
11. Sanne Rodenburg RZC 32.95 9404714 33.27
12. Margreet Laar NDD 32.77 9304700 34.10

AFGEM Hermijntje Drenth TZC Vahalis 32.14 9401300

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
8-1-2011 - 15:11 Resultaten
GWK 2011 all in 50m: 29.00 - 25m: 29.00

Rang In.tijd Tijd

1. Merijn Ellenkamp DWK 26.03 8500691 25.95
2. Pascal Timmermans RZC 26.89 9202349 26.90
3. Joost Groeneveld DWK 27.21 9200409 27.35
4. Sebas van Lith Aqua-Novio ´94 27.82 9001841 28.07
5. Hjalmar de Ruiter NDD 28.39 8902695 28.09
6. Sander Karssen De Woelwaters 27.45 8501285 28.44
7. Emile Manni Octopus 28.83 9001901 28.70
8. Tom Brouwers RZC 29.27 9402027 28.78
9. Mart Vrieze NDD 29.16 9400401 29.59

10. Alex Wenderich Aquapoldro 29.43 9106895 30.30
NG Tim van Deutekom DWK 26.95 9100459
NG Wessel van der Maarel De Rijn 28.89 9300325

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 3
8-1-2011 - 15:14 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:19.00 - 25m: 1:19.00

Rang In.tijd Tijd

1. Manon Friskes DWK 1:11.39 9701566 1:09.27
50m: 33.52 100m: 1:09.27

2. Naomi Janssen Aqua-Novio ´94 1:10.83 9701390 1:09.28
50m: 33.61 100m: 1:09.28

3. Mendy de Rooi DWK 1:10.03 9700780 1:09.64
50m: 34.00 100m: 1:09.64

4. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 1:12.14 9700660 1:10.88
50m: 34.41 100m: 1:10.88

5. Latascha Kilian Zv Olympia 1:12.51 9702308 1:12.00
50m: 34.96 100m: 1:12.00

6. Charel Jansen ESCA Zwemmen 1:14.80 9700376 1:13.56
50m: 35.60 100m: 1:13.56
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

7. Britt Monker Zv Olympia 1:17.39 9700576 1:14.97
50m: 36.13 100m: 1:14.97

8. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 1:17.58 9702712 1:15.40
50m: 36.00 100m: 1:15.40

9. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 1:16.15 9700508 1:15.70
50m: 36.18 100m: 1:15.70

10. Laura Willemsen DWK 1:16.94 9700168 1:15.77
50m: 36.62 100m: 1:15.77

11. Marlieke Scholten De Berkelduikers 1:16.46 9700708 1:16.00
50m: 36.47 100m: 1:16.00

12. Marleen Bussink NDD 1:15.63 9703746 1:16.36
50m: 36.62 100m: 1:16.36

13. Jody Looman ZVV 1:17.51 9701388 1:18.25
50m: 37.94 100m: 1:18.25

14. Emily Browne ZPC Livo 1:18.26 9702138 1:18.53
50m: 36.55 100m: 1:18.53

15. Anoeska van de Kraats DWK 1:18.89 9701284 1:18.54
50m: 38.25 100m: 1:18.54

16. Debby Staring DWV 1:18.86 9701280 1:18.76
50m: 37.13 100m: 1:18.76

17. Sophie van den Broek ZV Kerkdriel 1:19.77 9700028 1:19.51
50m: 37.77 100m: 1:19.51

18. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 1:18.60 9700648 1:20.72
50m: 39.18 100m: 1:20.72

NG Gaby Zittersteijn De Rijn 1:13.96 9700104

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2
8-1-2011 - 15:20 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:15.00 - 25m: 1:15.00

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 1:08.02 9701189 1:08.71
50m: 33.61 100m: 1:08.71

2. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:14.13 9700333 1:11.11
50m: 34.23 100m: 1:11.11

3. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 1:14.92 9700325 1:12.25
50m: 36.21 100m: 1:12.25

4. Nino Sieling DWK 1:12.61 9701845 1:12.52
50m: 35.90 100m: 1:12.52

5. Ruben Jeurissen ZV Wijchen 1:14.45 9700969 1:12.85
50m: 35.16 100m: 1:12.85

6. Dave Holweg ZPC Livo 1:14.20 9701521 1:12.92
50m: 35.44 100m: 1:12.92

7. Joost van den Akker De Vrije Slag 1:15.41 9702103 1:13.62
50m: 36.57 100m: 1:13.62

8. Bart Straten ZV Wijchen 1:16.39 9701695 1:13.87
50m: 37.23 100m: 1:13.87

9. Axel Julius Octopus 1:17.80 9702221 1:14.76
50m: 36.45 100m: 1:14.76
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag, Jongens Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

10. Ruben Snieder DWV 1:16.14 9700887 1:15.74
50m: 36.97 100m: 1:15.74

11. Ruben Koek ESCA Zwemmen 1:17.77 9701187 1:16.04
50m: 36.45 100m: 1:16.04

AFGEM Jeroen van der Beek ZVV 1:11.00 9700271

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Jeugd 1
8-1-2011 - 15:24 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:17.00 - 25m: 1:17.00

Rang In.tijd Tijd

1. Esmée Bos DWK 1:05.07 9600662 1:06.53
50m: 31.22 100m: 1:06.53

2. Esther Robakiewicz De Houtrib 1:13.11 9603430 1:13.60
50m: 33.81 100m: 1:13.60

3. Susan Melchers De Gelenberg 1:17.86 9603334 1:15.55
50m: 33.28 100m: 1:15.55

4. Beste Pakoglan Aqua-Novio ´94 1:14.60 9604534 1:15.75
50m: 34.59 100m: 1:15.75

5. Stefanie Twisker De Houtrib 1:15.08 9606188 1:17.47
50m: 35.27 100m: 1:17.47

6. Esther Kuhlman Aquapoldro 1:16.95 9601678 1:17.55
50m: 36.12 100m: 1:17.55

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 3
8-1-2011 - 15:26 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:13.00 - 25m: 1:13.00

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Furer Aqua-Novio ´94 1:05.90 9600087 1:04.95
50m: 30.71 100m: 1:04.95

2. Marnix Ykema DWK 1:07.78 9601555 1:06.18
50m: 30.24 100m: 1:06.18

3. Josha van den Elzen Aquapoldro 1:07.95 9602423 1:07.78
50m: 31.53 100m: 1:07.78

4. Thomas Leeuwis DWK 1:08.47 9601743 1:07.95
50m: 30.16 100m: 1:07.95

5. Frank de Graaf DWK 1:11.76 9602671 1:08.86
50m: 32.08 100m: 1:08.86

6. Bas Neeleman RZC 1:09.22 9603015 1:09.28
50m: 32.16 100m: 1:09.28

7. Youri Kool ZV Zaltbommel 1:09.60 9600767 1:09.49
50m: 31.93 100m: 1:09.49

8. Robin Bonnink ZPC Livo 1:15.85 9601233 1:11.05
50m: 32.43 100m: 1:11.05

9. Wiebe Ebbers Nunspeet 1:14.34 9600407 1:12.20
50m: 33.55 100m: 1:12.20
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 14, Jongens, 100m vlinderslag, Jongens Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

9. Melvin van den Born ESCA Zwemmen 1:11.59 9601029 1:12.20
50m: 32.42 100m: 1:12.20

11. Ruben Moors ZV Wijchen 1:14.83 9601987 1:14.11
50m: 33.04 100m: 1:14.11

DIS Casper Muselaers Octopus 1:07.64 9600399 1:06.50VM
50m: 30.90 100m: 1:06.50

NG Mike van de Kraats De Rijn 1:05.54 9600343

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2
8-1-2011 - 15:30 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:14.00 - 25m: 1:14.00

Rang In.tijd Tijd

1. Macy Oortwijn DWK 1:07.45 9500722 1:07.92
50m: 32.73 100m: 1:07.92

2. Guusje Vrieze NDD 1:08.42 9502820 1:08.17
50m: 33.30 100m: 1:08.17

3. Carmen Nijenhuis ZPC Livo 1:09.45 9500374 1:09.75
50m: 34.06 100m: 1:09.75

4. Tessa Mol De Rijn 1:13.26 9501396 1:11.29
50m: 35.05 100m: 1:11.29

5. Cecily Sadowski Aquapoldro 1:11.42 9500188 1:11.88
50m: 34.78 100m: 1:11.88

6. Aimée Groenveld De Houtrib 1:11.97 9503394 1:12.11
50m: 35.10 100m: 1:12.11

7. Vera Heesink Zvw '74 1:14.85 9503534 1:12.54
50m: 34.77 100m: 1:12.54

8. Sifra van Bottenburg Octopus 1:13.54 9501178 1:12.63
50m: 34.93 100m: 1:12.63

9. Alissa Onstenk De Berkelduikers 1:15.25 9501456 1:14.53
50m: 35.84 100m: 1:14.53

10. Isolde de Louw Aquapoldro 1:14.88 9503008 1:16.72
50m: 36.82 100m: 1:16.72

11. Lotte Eising De Berkelduikers 1:14.88 9502098 1:18.09
50m: 36.49 100m: 1:18.09

AFGEM Romy van Alphen Zv Olympia 1:13.02 9502776
NG Merel Kersten RZC 1:11.92 9503556
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Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4
8-1-2011 - 15:34 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:10.00 - 25m: 1:10.00

Rang In.tijd Tijd

1. Arjan Hanse Zuiderzeezwemmers 1:03.59 9500657 1:00.74
50m: 30.01 100m: 1:00.74

2. Marco Uppelschoten De Houtrib 1:01.75 9500375 1:01.35
50m: 29.89 100m: 1:01.35

3. David Koers ZV Zaltbommel 1:02.02 9501229 1:01.75
50m: 30.00 100m: 1:01.75

4. Sjors Boverhoff Octopus 1:06.47 9500741 1:04.67
50m: 31.54 100m: 1:04.67

5. Jeffry van Zetten Octopus 1:05.40 9500755 1:05.45
50m/100m*

50m: 31.87 100m: 1:05.45

6. Maikel Mierop NDD 1:07.02 9503991 1:05.84
50m: 32.30 100m: 1:05.84

7. Sem van Lith Aqua-Novio ´94 1:07.07 9501851 1:06.18
50m: 32.30 100m: 1:06.18

8. Jesse de Vries De Rijn 1:10.06 9503811 1:08.25
50m: 33.96 100m: 1:08.25

9. Koen Hendriks NDD 1:09.04 9505513 1:08.34
50m: 33.26 100m: 1:08.34

10. Daan Boonstra Aqua-Novio ´94 1:08.86 9503011 1:09.43
50m: 33.67 100m: 1:09.43

11. Niels Thomassen ZVV 1:09.08 9500293 1:09.98
50m/100m*

50m: 33.84 100m: 1:09.98

DIS Sven Bremer Zvw '74 1:09.28 9502739 AA

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 1
8-1-2011 - 15:38 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:08.00 - 25m: 1:08.00

Rang In.tijd Tijd

1. Tom Brouwers RZC 1:01.56 9402027 1:00.76
50m: 30.00 100m: 1:00.76

2. Mart Vrieze NDD 1:04.30 9400401 1:04.34
50m: 32.05 100m: 1:04.34

3. Arjan Knipping ZPC Livo 1:04.77 9401667 1:04.92
50m: 32.73 100m: 1:04.92

4. Marcel van Essen Octopus 1:05.73 9400019 1:05.24
50m: 32.11 100m: 1:05.24

5. Christian Renshoff Octopus 1:05.97 9404343 1:06.45
50m: 32.44 100m: 1:06.45

6. Stefan Timmermans RZC 1:08.81 9403015 1:07.14
50m: 31.36 100m: 1:07.14

7. Brian van de Graaf De Houtrib 1:07.26 9401635 1:07.34
50m: 32.39 100m: 1:07.34
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 17, Jongens, 100m rugslag, Heren Jeugd 1

Rang In.tijd Tijd

8. Mike Schel NDD 1:05.70 9403279 1:07.58
50m: 33.35 100m: 1:07.58

9. Robin Eltink NDD 1:07.89 9406147 1:08.28
50m: 33.53 100m: 1:08.28

10. Joren Woeltjes GZV Marveld 1:07.41 9401225 1:08.60
50m: 32.41 100m: 1:08.60

11. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 1:08.89 9401967 1:08.84
50m: 33.60 100m: 1:08.84

12. Jeroen Staakman Aquapoldro 1:08.32 9404989 1:10.49
50m: 34.21 100m: 1:10.49

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 2
8-1-2011 - 15:41 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:06.00 - 25m: 1:06.00

Rang In.tijd Tijd

1. Robin Bos DWK 1:01.68 9302265 1:01.43
50m: 30.04 100m: 1:01.43

2. Berjan Ebbekink De Berkelduikers 1:03.30 9300761 1:03.77
50m: 31.28 100m: 1:03.77

3. Bas Krafft Aqua-Novio ´94 1:04.92 9303195 1:05.34
50m: 31.54 100m: 1:05.34

4. Maarten Arntz De Rijn 1:04.41 9301921 1:05.56
50m: 31.87 100m: 1:05.56

5. Robbin Schuchmann Aquapoldro 1:04.03 9306833 1:06.58
50m: 31.87 100m: 1:06.58

6. Ico Broekhuizen DWK 1:07.76 9300069 1:07.64
50m: 33.03 100m: 1:07.64

NG Wessel van der Maarel De Rijn 1:01.59 9300325

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
8-1-2011 - 15:43 Resultaten
GWK 2011 all in 50m: 36.50 - 25m: 36.50

Rang In.tijd Tijd

1. Marijke Monsma DWK 34.30 8502100 34.27
2. Sharon Gelmers Octopus 34.38 9400416 34.48
3. Marjolein Delno De Rijn 34.80 9400024 34.54
4. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 34.70 9106956 34.56
5. Manon Friskes DWK 35.04 9701566 34.96
6. Inge Pepping De Rijn 35.54 9402308 35.27
7. Iris van Zuilen Zv Olympia 35.03 9400216 35.31
8. Carmen Seesing De Berkelduikers 34.86 9406220 35.42
9. Erika Aan het Rot Octopus 34.90 9000010 35.49

10. Suzanne Brummel Octopus 35.40 9401366 35.68
11. Elmi Roelofsen ZVV 36.20 9008198 35.90
12. Malou Memelink NDD 35.36 9403064 36.31
13. Eva Engelen NDD 35.78 9405514 36.44
14. Guusje Vrieze NDD 34.71 9502820 36.50
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 19, Dames, 50m schoolslag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

15. Elise de Graaff Zv Olympia 36.09 9504936 36.75
16. Esther van Maastrigt Montferland 36.80 8802836 36.84
17. R. van der Bakker-van der Mast Flevo 36.41 8806692 36.85
DIS Lianne Slagter ZPC Livo 33.05 9500940 AA

NG Manon van Essen Octopus 35.20 9100910

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
8-1-2011 - 15:47 Resultaten
GWK 2011 all in 50m: 32.00 - 25m: 32.00

Rang In.tijd Tijd

1. Sebas van Lith Aqua-Novio ´94 29.45 9001841 29.77
2. Stefan Hazeleger DWK 29.48 9100867 30.05
3. Teunis Haklander De Woelwaters 29.70 9100833 30.15
4. Merijn Ellenkamp DWK 30.17 8500691 30.21
5. Roald Blok Octopus 30.44 9302685 30.42
6. Nick van Gemert DWK 30.88 8900943 31.29
7. Tom van de Kamp DWK 31.84 9101153 31.56
8. Jacko van der Meer DWK 31.34 9402347 31.67
9. Arno van Schuijlenborgh RZC 31.95 8403057 32.22

10. Emile Manni Octopus 32.07 9001901 32.25
11. Kevin van Susteren RZC 31.91 8903085 32.73
12. Marcel van Essen Octopus 31.99 9400019 32.99
NG Tim van Deutekom DWK 29.36 9100459

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4 en later
8-1-2011 - 15:50 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:51.00 - 25m: 1:51.00

Rang In.tijd Tijd

1. Zara Konstapel NDD 1:41.12 0101144 1:36.30
50m: 45.77 100m: 1:36.30

2. Storm Willemsen DWK 1:41.95 0100570 1:36.70
50m: 46.54 100m: 1:36.70

3. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:42.51 0100364 1:40.41
50m: 48.89 100m: 1:40.41

4. Nikki Pol ZV Wijchen 1:52.04 0101610 1:40.75
50m: 46.20 100m: 1:40.75

5. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 1:45.84 0101544 1:42.37
50m: 48.12 100m: 1:42.37

6. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 1:41.89 0100094 1:42.71
50m: 48.47 100m: 1:42.71

7. Anika Kilian Zv Olympia 1:48.02 0100166 1:45.48
50m: 50.90 100m: 1:45.48

8. Merel v.d. Wal De Berkelduikers 1:48.36 0101562 1:45.75
50m: 50.19 100m: 1:45.75

9. Maaike Huijsmans De Rijn 1:48.22 0100184 1:46.47
50m: 50.96 100m: 1:46.47

10. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:50.73 0100550 1:47.77
50m: 51.55 100m: 1:47.77
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 21, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

11. Eelke van Ballegooyen TZC Vahalis 1:48.48 0100684 1:49.68*
50m: 50.67 100m: 1:49.68

12. Linde van Duinhoven RZC 1:48.94 0100370 1:51.63
50m: 53.21 100m: 1:51.63

13. Mette Bloemen De Berkelduikers 1:50.06 0101890 1:52.03
50m: 53.03 100m: 1:52.03

14. Guenevere Dijk ESCA Zwemmen 1:50.46 0101876 1:52.55
50m: 52.71 100m: 1:52.55

15. Silke Holkenborg Montferland 1:51.01 0100292 1:52.66
50m: 53.13 100m: 1:52.66

16. Ilse Wijnveld De Rijn 1:53.07 0100034 1:53.21
50m: 52.91 100m: 1:53.21

DIS Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 1:51.54 0100940 AA

AFGEM Inge Roosenburg ZVV 1:49.24 0101094

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
8-1-2011 - 15:57 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:52.00 - 25m: 1:52.00

Rang In.tijd Tijd

1. Remi van der Schee De Houtrib 1:41.94 0100583 1:43.23
50m: 48.54 100m: 1:43.23

2. Sander Crooijmans De Rijn 1:45.96 0100383 1:44.76
50m: 49.17 100m: 1:44.76

3. Gerco Korteweg Zc '90 1:51.68 0100013 1:45.06
50m: 49.58 100m: 1:45.06

4. Winston Geerlings ESCA Zwemmen 1:50.60 0101197 1:45.55
50m: 50.69 100m: 1:45.55

5. Marnix van Bottenburg Octopus 1:49.01 0100479 1:46.08
50m: 51.24 100m: 1:46.08

6. Daniël Claasen ZVV 1:44.32 0100787 1:46.80
50m: 50.73 100m: 1:46.80

7. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:45.20 0100043 1:47.12
50m: 50.64 100m: 1:47.12

8. Vincent Crooijmans De Rijn 1:49.65 0100381 1:47.75
50m: 51.45 100m: 1:47.75

9. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:48.96 0100581 1:48.10 50m*
50m: 52.08 100m: 1:48.10

10. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:49.80 0101195 1:48.77
50m: 52.00 100m: 1:48.77

11. Jelle Opmeer Nunspeet 1:46.12 0100269 1:50.54
50m: 52.38 100m: 1:50.54

12. Jordy Wissink De Berkelduikers 1:51.53 0100843 1:54.04
50m: 53.97 100m: 1:54.04

13. Rowan Kilian Zv Olympia 1:50.48 0100259 1:57.45
50m: 55.58 100m: 1:57.45

AFGEM Jarmo van den Blink De Houtrib 1:51.51 0100585
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
8-1-2011 - 16:20 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:40.00 - 25m: 1:40.00

Rang In.tijd Tijd

1. Brigit van der Vegte Octopus 1:38.45 0000714 1:36.17
50m: 46.37 100m: 1:36.17

2. Jamie Stegeman De Berkelduikers 1:40.07 0002058 1:40.16
50m: 48.63 100m: 1:40.16

3. Mieke Denkers NDD 1:39.28 0002122 1:41.21
50m: 48.51 100m: 1:41.21

4. Dominique De Briais Backer de Meer 1:42.66 0001188 1:41.83
50m: 48.97 100m: 1:41.83

5. Kim Nijland De Berkelduikers 1:39.56 0000452 1:41.92
50m: 49.19 100m: 1:41.92

DIS Esli Brouwer GZV Marveld 1:39.19 0001408 AA

AFGEM Iris Visser Nunspeet 1:37.80 0002510

Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
8-1-2011 - 16:23 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:42.00 - 25m: 1:42.00

Rang In.tijd Tijd

1. Thom Delno De Rijn 1:33.89 0000013 1:31.95
50m: 45.46 100m: 1:31.95

2. Bas Wensink De Berkelduikers 1:34.87 0000619 1:33.11
50m: 44.52 100m: 1:33.11

3. Sten Postma De Rijn 1:36.10 0000011 1:34.62
50m: 45.72 100m: 1:34.62

4. Jason Browne ZPC Livo 1:37.80 0000305 1:36.43
50m: 46.24 100m: 1:36.43

5. Martin Ruiter De Houtrib 1:38.70 0001309 1:38.10
50m: 46.24 100m: 1:38.10

6. Daan Veldhuizen Nunspeet 1:41.85 0000101 1:42.78
50m: 48.65 100m: 1:42.78

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1
8-1-2011 - 16:25 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:34.00 - 25m: 1:34.00

Rang In.tijd Tijd

1. Nina Geul Aqua-Novio ´94 1:25.66 9901080 1:24.84
50m: 40.33 100m: 1:24.84

2. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 1:30.80 9900106 1:28.21
50m: 41.81 100m: 1:28.21

3. Ellen Geertsma Zuiderzeezwemmers 1:35.06 9901540 1:33.44
50m: 44.79 100m: 1:33.44

4. Maaike Past Aquapoldro 1:34.86 9901598 1:34.27
50m: 44.63 100m: 1:34.27
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Programmanr. 25, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

5. Ellen ter Stege RZC 1:34.67 9900604 1:34.90
50m: 44.91 100m: 1:34.90

6. Anne Louise Mol Montferland 1:34.98 9900710 1:36.51
50m: 46.91 100m: 1:36.51

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
8-1-2011 - 16:28 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:35.00 - 25m: 1:35.00

Rang In.tijd Tijd

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio ´94 1:27.36 9901941 1:25.35
50m: 41.42 100m: 1:25.35

2. Torben Lammerdink De Berkelduikers 1:28.57 9900745 1:26.83
50m: 40.43 100m: 1:26.83

3. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 1:31.04 9901469 1:27.58
50m: 41.39 100m: 1:27.58

4. Justus Ykema DWK 1:29.55 9900029 1:28.61
50m: 41.41 100m: 1:28.61

5. Omyron Verwey Zvw '74 1:33.30 9902509 1:30.37
50m: 42.08 100m: 1:30.37

6. Sam Furer Aqua-Novio ´94 1:31.03 9900185 1:30.39
50m: 43.16 100m: 1:30.39

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 2
8-1-2011 - 16:30 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:29.00 - 25m: 1:29.00

Rang In.tijd Tijd

1. Daphne de Wildt Aqua-Novio ´94 1:25.03 9800710 1:22.52
50m: 39.12 100m: 1:22.52

2. Loes van Herwijnen ZV Kerkdriel 1:25.89 9800010 1:22.68
50m: 40.26 100m: 1:22.68

3. Blanca de Louw Aquapoldro 1:23.83 9801268 1:23.85
50m: 39.40 100m: 1:23.85

4. Chelsea Merfol De Rijn 1:25.27 9800870 1:24.11
50m: 39.71 100m: 1:24.11

5. Amber Aardema ESCA Zwemmen 1:25.64 9801634 1:25.43
50m: 40.32 100m: 1:25.43

6. Aniek Bloemendaal DWV 1:28.07 9800432 1:26.20
50m: 40.88 100m: 1:26.20

7. Anouk van Nellestijn DWK 1:24.15 9800366 1:26.68
50m: 40.94 100m: 1:26.68

8. Carmen ter Weele Octopus 1:26.98 9800384 1:27.25
50m: 41.45 100m: 1:27.25

9. Laura Keijser DWK 1:27.29 9800046 1:28.27
50m: 41.61 100m: 1:28.27

10. Sabrina Vosselman ZVV 1:29.60 9802360 1:29.89
50m: 42.48 100m: 1:29.89
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

11. Felicia Swets Aquapoldro 1:29.60 9801272 1:30.57
50m: 43.25 100m: 1:30.57

12. Kristy van Braak ZPC Livo 1:28.95 9800938 1:32.41
50m: 43.09 100m: 1:32.41

AFGEM Lobke Schoonderbeek DWK 1:26.05 9802070

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 1
8-1-2011 - 16:34 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:29.00 - 25m: 1:29.00

Rang In.tijd Tijd

1. Frank Roovers De Houtrib 1:17.30 9800219 1:16.23
50m: 35.79 100m: 1:16.23

2. Wietse Waninge Nunspeet 1:20.39 9800023 1:20.55
50m: 38.87 100m: 1:20.55

3. Yegor Ridley ZVV 1:25.76 9802957 1:24.93
50m: 38.85 100m: 1:24.93

4. Kelt Garritsen NDD 1:26.25 9801703 1:25.11
50m: 40.60 100m: 1:25.11

5. Lars Ruessink Octopus 1:25.98 9800271 1:25.61
50m: 41.14 100m: 1:25.61

6. Sook Willemsen DWK 1:26.36 9800917 1:25.83
50m: 41.28 100m: 1:25.83

Programmanr. 29 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
8-1-2011 - 16:37 Resultaten
GWK 2011 all in 50m: 31.00 - 25m: 31.00

Rang In.tijd Tijd

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 28.89 9106956 28.66
2. Marjolein Delno De Rijn 29.24 9400024 29.19
3. Inge Pepping De Rijn 29.01 9402308 29.45
4. Sharon Gelmers Octopus 29.98 9400416 30.17
5. Malou Memelink NDD 30.16 9403064 30.53
6. Lodi Broeder Aqua-Novio ´94 30.96 9302620 30.68
7. Cindy Hendriks De Waalstroom 30.86 9207672 30.88
8. Aimée Groenveld De Houtrib 31.51 9503394 31.10
9. Eva Engelen NDD 31.48 9405514 31.45

10. Guusje Vrieze NDD 30.73 9502820 31.62
11. Elmi Roelofsen ZVV 31.73 9008198 31.72
12. Margreet Laar NDD 31.23 9304700 31.86
13. Tieske Konings GZV Marveld 31.44 9101708 32.03

AFGEM Macy Oortwijn DWK 29.31 9500722
AFGEM Amy van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 31.75 9700660
AFGEM Romy van Alphen Zv Olympia 30.72 9502776
AFGEM Marloes Erkens DWK 30.80 9300234
AFGEM Cheryl Notman ESCA Zwemmen 30.70 9004748

NG Manon van Essen Octopus 30.95 9100910
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Programmanr. 30 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
8-1-2011 - 16:40 Resultaten
GWK 2011 all in 50m: 28.00 - 25m: 28.00

Rang In.tijd Tijd

1. Joost Groeneveld DWK 24.99 9200409 25.56
2. Sander Karssen De Woelwaters 25.69 8501285 25.76
3. Sebas van Lith Aqua-Novio ´94 26.49 9001841 26.47
4. Emile Manni Octopus 26.87 9001901 26.74
5. Merijn Ellenkamp DWK 27.51 8500691 26.87
6. Bas Krafft Aqua-Novio ´94 26.03 9303195 27.00
7. Gijs de Rooij Aquapoldro 28.07 9104769 27.02
8. Pascal Timmermans RZC 27.28 9202349 27.03
9. Hjalmar de Ruiter NDD 26.83 8902695 27.09

10. Stefan Timmermans RZC 27.39 9403015 27.27
11. Max Middelman Aquapoldro 28.07 9301635 27.29
12. Tom Brouwers RZC 26.70 9402027 27.44
13. Nick Oortwijn DWK 27.48 9204447 27.68
14. Harald Sniekers de Meer 27.75 8201615 28.13
15. Berjan Ebbekink De Berkelduikers 27.68 9300761 28.33
16. Niek Havekes De Waalstroom 28.02 8601127 28.35

AFGEM Robbert Vink Aqua-Novio ´94 27.45 9102993
AFGEM Alex van der Hoeven NDD 26.86 9202571

NG Sjors van Lith Aqua-Novio ´94 28.07 9202869
NG Tim van Deutekom DWK 23.98 9100459

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 3
8-1-2011 - 16:44 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:19.00 - 25m: 1:19.00

Rang In.tijd Tijd

1. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 1:08.63 9700660 1:08.81
50m: 31.61 100m: 1:08.81

2. Naomi Janssen Aqua-Novio ´94 1:10.15 9701390 1:09.12
50m: 32.24 100m: 1:09.12

3. Latascha Kilian Zv Olympia 1:11.97 9702308 1:10.03
50m: 32.43 100m: 1:10.03

4. Mendy de Rooi DWK 1:08.19 9700780 1:11.41
50m: 32.71 100m: 1:11.41

5. Manon Friskes DWK 1:15.71 9701566 1:14.85
50m: 34.34 100m: 1:14.85

6. Sophie van den Broek ZV Kerkdriel 1:18.86 9700028 1:16.04
50m: 35.14 100m: 1:16.04

7. Jody Looman ZVV 1:18.56 9701388 1:18.43
50m: 35.94 100m: 1:18.43

8. Laura Willemsen DWK 1:18.05 9700168 1:18.81
50m: 37.23 100m: 1:18.81

9. Marlieke Scholten De Berkelduikers 1:18.72 9700708 1:19.56
50m: 36.09 100m: 1:19.56

10. Charel Jansen ESCA Zwemmen 1:20.95 9700376 1:21.84
50m: 37.86 100m: 1:21.84

11. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 1:19.80 9702712 1:22.43
50m: 37.24 100m: 1:22.43



Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to NDD 8-1-2011 18:45 - pagina 19

Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 31, Meisjes, 100m vlinderslag, Meisjes Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

NG Gaby Zittersteijn De Rijn 1:16.60 9700104

Programmanr. 32 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 2
8-1-2011 - 16:48 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:18.00 - 25m: 1:18.00

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 1:09.36 9701189 1:08.49
50m: 31.90 100m: 1:08.49

2. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:11.48 9700333 1:08.52
50m: 32.04 100m: 1:08.52

3. Ruben Jeurissen ZV Wijchen 1:17.15 9700969 1:13.68
50m: 34.49 100m: 1:13.68

4. Axel Julius Octopus 1:16.29 9702221 1:14.33
50m: 34.50 100m: 1:14.33

5. Jeroen Voltman ESCA Zwemmen 1:11.89 9700325 1:15.13
50m: 34.96 100m: 1:15.13

6. Bart Straten ZV Wijchen 1:15.86 9701695 1:15.22
50m: 35.82 100m: 1:15.22

7. Dave Holweg ZPC Livo 1:19.95 9701521 1:16.96
50m: 35.25 100m: 1:16.96

8. Stan Ruessink Octopus 1:19.33 9700829 1:18.35
50m: 35.34 100m: 1:18.35

9. Jeremy van Tricht Aqua-Novio ´94 1:17.10 9703513 1:19.09
50m: 33.58 100m: 1:19.09

10. Joost van den Akker De Vrije Slag 1:19.22 9702103 1:21.67
50m: 38.47 100m: 1:21.67

11. Boudewijn Mol Montferland 1:17.30 9702183 1:22.16
50m: 36.52 100m: 1:22.16

AFGEM Jeroen van der Beek ZVV 1:11.45 9700271

Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Jeugd 1
8-1-2011 - 16:52 Resultaten
GWK 2011 50m: 2:45.00 - 25m: 2:45.00

Rang In.tijd Tijd

1. Esmée Bos DWK 2:18.15 9600662 2:20.57
50m: 31.40 100m: 1:06.22 150m: 1:47.44 200m: 2:20.57

2. Esther Kuhlman Aquapoldro 2:40.20 9601678 2:37.63
50m: 34.59 100m: 1:13.06 150m: 2:02.52 200m: 2:37.63

3. Esther Robakiewicz De Houtrib 2:40.57 9603430 2:38.23
50m: 34.10 100m: 1:14.21 150m: 2:01.86 200m: 2:38.23

4. Lotte Wekking Aqua-Novio ´94 2:48.82 9601370 2:42.29
50m: 36.09 100m: 1:17.11 150m: 2:05.31 200m: 2:42.29

5. Sharon Julius Octopus 2:39.70 9602664 2:44.77
50m: 35.08 100m: 1:16.19 150m: 2:03.72 200m: 2:44.77

6. Beste Pakoglan Aqua-Novio ´94 2:47.60 9604534 2:45.25
50m: 34.71 100m: 1:16.09 150m: 2:06.39 200m: 2:45.25
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Programmanr. 33, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Jeugd 1

Rang In.tijd Tijd

7. Susan Melchers De Gelenberg 2:44.04 9603334 2:46.51
50m: 33.13 100m: 1:13.66 150m: 2:08.93 200m: 2:46.51

8. Julia Mijnen NDD 2:46.58 9602682 2:47.29
50m: 34.61 100m: 1:16.59 150m: 2:08.04 200m: 2:47.29

9. Sabine Wentink NDD 2:48.48 9602758 2:49.72
50m: 37.57 100m: 1:20.63 150m: 2:08.34 200m: 2:49.72

10. Mascha Stap Zv Olympia 2:48.44 9602982 2:50.54
50m: 35.59 100m: 1:17.22 150m: 2:11.02 200m: 2:50.54

11. Breanne Lensink ZPC Livo 2:42.39 9600240 2:57.85
50m: 37.64 100m: 1:21.93 150m: 2:13.58 200m: 2:57.85

DIS Lisanne Versteegh Zv Olympia 2:41.54 9601834 2:47.62SK
50m: 34.12 100m: 1:14.15 150m: 2:06.90 200m: 2:47.62

Programmanr. 34 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 3
8-1-2011 - 16:59 Resultaten
GWK 2011 50m: 2:42.00 - 25m: 2:42.00

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Furer Aqua-Novio ´94 2:25.51 9600087 2:21.95
50m: 31.75 100m: 1:07.54 150m: 1:51.67 200m: 2:21.95

2. Thomas Leeuwis DWK 2:25.80 9601743 2:22.47
50m: 30.85 100m: 1:07.69 150m: 1:49.93 200m: 2:22.47

3. Casper Muselaers Octopus 2:27.76 9600399 2:23.99
50m: 31.14 100m: 1:07.87 150m: 1:50.84 200m: 2:23.99

4. Marnix Ykema DWK 2:32.86 9601555 2:27.94
50m: 30.66 100m: 1:08.89 150m: 1:53.95 200m: 2:27.94

5. Josha van den Elzen Aquapoldro 2:28.95 9602423 2:30.91
50m: 32.65 100m: 1:11.05 150m: 1:56.59 200m: 2:30.91

6. Mees Laar NDD 2:37.71 9601719 2:32.49
50m: 32.13 100m: 1:11.06 150m: 1:57.45 200m: 2:32.49

7. Niels Tjoonk De Berkelduikers 2:38.32 9600995 2:34.33
50m: 36.34 100m: 1:15.20 150m: 1:56.88 200m: 2:34.33

8. Erik Pape Noord Veluwe 2:34.94 9601669 2:34.63
50m: 34.22 100m: 1:16.85 150m: 2:00.24 200m: 2:34.63

9. Youri Kool ZV Zaltbommel 2:32.39 9600767 2:34.80
50m: 32.58 100m: 1:12.69 150m: 1:59.68 200m: 2:34.80

10. Stefan den Boer Flevo 2:39.62 9600099 2:37.47
50m: 37.97 100m: 1:16.08 150m: 2:03.88 200m: 2:37.47

11. Bas Neeleman RZC 2:38.57 9603015 2:38.00
50m: 32.34 100m: 1:10.45 150m: 2:01.56 200m: 2:38.00

12. Bart Pruijmboom ZV Wijchen 2:41.92 9602349 2:38.61
50m: 37.35 100m: 1:16.28 150m: 2:03.08 200m: 2:38.61

13. Stijn van Duinhoven RZC 2:37.60 9601655 2:38.70
50m: 34.39 100m: 1:15.54 150m: 2:01.69 200m: 2:38.70

14. Robin Bonnink ZPC Livo 2:45.84 9601233 2:40.22
50m: 33.41 100m: 1:14.17 150m: 2:05.08 200m: 2:40.22

15. Wiebe Ebbers Nunspeet 2:46.23 9600407 2:47.19
50m: 34.85 100m: 1:19.01 150m: 2:10.20 200m: 2:47.19
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Programmanr. 34, Jongens, 200m wisselslag, Jongens Junioren 3

Rang In.tijd Tijd

DIS Frank de Graaf DWK 2:37.89 9602671 AF

DIS Melvin van den Born ESCA Zwemmen 2:30.26 9601029 2:26.96RD
50m: 32.88 100m: 1:10.59 150m: 1:51.77 200m: 2:26.96

AFGEM Tim van der Star ESCA Zwemmen 2:40.44 9605125
NG Mike van de Kraats De Rijn 2:23.13 9600343

Programmanr. 35 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2
8-1-2011 - 17:09 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:23.00 - 25m: 1:23.00

Rang In.tijd Tijd

1. Cecily Sadowski Aquapoldro 1:16.16 9500188 1:16.07
50m: 35.60 100m: 1:16.07

2. Macy Oortwijn DWK 1:16.57 9500722 1:17.57
50m: 36.67 100m: 1:17.57

3. Guusje Vrieze NDD 1:18.47 9502820 1:18.94
50m: 36.75 100m: 1:18.94

4. Lianne Slagter ZPC Livo 1:16.62 9500940 1:19.87
50m: 37.41 100m: 1:19.87

5. Marte Stoorvogel De Rijn 1:20.73 9501408 1:20.22
50m: 37.75 100m: 1:20.22

6. Niké Schuurmans ZPC Livo 1:20.64 9502004 1:20.59
50m: 37.99 100m: 1:20.59

7. Aimée Groenveld De Houtrib 1:21.92 9503394 1:21.41
50m: 38.26 100m: 1:21.41

8. Elise de Graaff Zv Olympia 1:21.65 9504936 1:23.08
50m: 38.01 100m: 1:23.08

9. Desi ter Woerds ZPC Livo 1:22.70 9503716 1:25.32
50m: 40.45 100m: 1:25.32

10. Femke Klein Gunnewiek ZPC Livo 1:24.70 9501074 1:27.34
50m: 40.76 100m: 1:27.34

AFGEM Nienke Kienstra ZPC Livo 1:24.56 9500370
NG Merel Kersten RZC 1:25.26 9503556

Programmanr. 36 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4
8-1-2011 - 17:13 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:18.00 - 25m: 1:18.00

Rang In.tijd Tijd

1. Arjan Hanse Zuiderzeezwemmers 1:08.94 9500657 1:08.30
50m: 32.56 100m: 1:08.30

2. Sem van Lith Aqua-Novio ´94 1:09.60 9501851 1:09.94
50m: 33.23 100m: 1:09.94

3. Jesse de Vries De Rijn 1:14.12 9503811 1:11.66
50m: 33.99 100m: 1:11.66

4. Marco Uppelschoten De Houtrib 1:12.03 9500375 1:12.05
50m: 34.24 100m: 1:12.05
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Programmanr. 36, Jongens, 100m schoolslag, Jongens Junioren 4

Rang In.tijd Tijd

5. Martijn Velders TZC Vahalis 1:17.02 9502619 1:14.97
50m: 34.94 100m: 1:14.97

6. Stijn Temmen ZVV 1:16.32 9504079 1:15.11
50m: 34.58 100m: 1:15.11

7. Daan Nijland De Berkelduikers 1:16.76 9500781 1:17.54
50m: 35.24 100m: 1:17.54

8. Nick Alink Zv Olympia 1:17.54 9500273 1:17.62
50m: 35.90 100m: 1:17.62

9. Jeffry van Zetten Octopus 1:16.85 9500755 1:18.39
50m: 36.33 100m: 1:18.39

10. Axel Meeuwissen Zv Olympia 1:19.67 9500141 1:20.36
50m: 37.73 100m: 1:20.36

11. Rick de Vor Zvw '74 1:19.82 9505279 1:22.87
50m: 39.32 100m: 1:22.87

DIS Bryan Tankink WWV Winterswijk 1:16.95 9502829 AA

Programmanr. 37 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren
8-1-2011 - 17:18 Resultaten
GWK 2011 dames 50m: 1:21.00 - 25m: 1:21.00

Rang In.tijd Tijd

1. Marjolein Delno De Rijn 1:14.70 9400024 1:13.46
50m: 35.23 100m: 1:13.46

2. Sharon Gelmers Octopus 1:12.89 9400416 1:14.17
50m: 35.04 100m: 1:14.17

3. Iris van Zuilen Zv Olympia 1:14.86 9400216 1:15.30
50m: 36.08 100m: 1:15.30

4. Suzanne Brummel Octopus 1:15.92 9401366 1:16.06
50m: 36.30 100m: 1:16.06

5. Marijke Monsma DWK 1:16.40 8502100 1:16.64
50m: 35.67 100m: 1:16.64

6. Erika Aan het Rot Octopus 1:16.32 9000010 1:16.83
50m: 36.39 100m: 1:16.83

7. Inge Pepping De Rijn 1:14.92 9402308 1:16.85
50m: 36.43 100m: 1:16.85

8. Elmi Roelofsen ZVV 1:19.94 9008198 1:19.34
50m: 37.21 100m: 1:19.34

9. R. van der Bakker-van der Mast Flevo 1:19.04 8806692 1:20.14
50m: 37.88 100m: 1:20.14

10. Henrieke ten Bokkel NDD 1:22.51 9402764 1:20.50
50m: 37.08 100m: 1:20.50

11. Carmen Seesing De Berkelduikers 1:19.67 9406220 1:20.53
50m: 36.91 100m: 1:20.53

12. Sophie de Been Aquapoldro 1:20.55 9405626 1:21.84
50m: 38.48 100m: 1:21.84

13. Eline Vester Noord Veluwe 1:20.97 9305728 1:22.23
50m: 38.87 100m: 1:22.23
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Programmanr. 37, Dames, 100m schoolslag, Dames Senioren

Rang In.tijd Tijd

14. Tieske Konings GZV Marveld 1:22.44 9101708 1:22.27
50m: 39.27 100m: 1:22.27

15. Esther van Maastrigt Montferland 1:23.71 8802836 1:23.35
50m: 38.88 100m: 1:23.35

DIS Malou Memelink NDD 1:19.22 9403064 1:20.11SK
50m: 37.32 100m: 1:20.11

AFGEM Hermijntje Drenth TZC Vahalis 1:21.39 9401300
AFGEM Mandy Hulleman ZVV 1:23.27 9202370
AFGEM Cheryl Notman ESCA Zwemmen 1:22.85 9004748

NG Manon van Essen Octopus 1:20.19 9100910

Programmanr. 38 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren
8-1-2011 - 17:24 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:12.00 - 25m: 1:12.00

Rang In.tijd Tijd

1. Sebas van Lith Aqua-Novio ´94 1:02.00 9001841 1:05.71
50m: 31.91 100m: 1:05.71

2. Merijn Ellenkamp DWK 1:07.69 8500691 1:07.56
50m: 32.12 100m: 1:07.56

3. Teunis Haklander De Woelwaters 1:06.89 9100833 1:07.79
50m: 32.08 100m: 1:07.79

4. Nick van Gemert DWK 1:08.01 8900943 1:08.33
50m: 32.46 100m: 1:08.33

5. Arno van Schuijlenborgh RZC 1:10.97 8403057 1:09.86
50m: 33.24 100m: 1:09.86

6. Emile Manni Octopus 1:10.48 9001901 1:10.77
50m: 33.36 100m: 1:10.77

7. Albert van Piekeren Octopus 1:11.88 8401767 1:11.09
50m: 32.94 100m: 1:11.09

8. Tom van de Kamp DWK 1:10.64 9101153 1:11.45
50m: 33.58 100m: 1:11.45

9. Niek Havekes De Waalstroom 1:12.09 8601127 1:13.21
50m: 34.27 100m: 1:13.21

10. Remco Jorink Octopus 1:10.67 8000719 1:13.30
50m: 33.84 100m: 1:13.30

DIS Dirk Zeelte De Waalstroom 1:07.96 9105911 AA

AFGEM Stefan Hazeleger DWK 1:03.33 9100867
NG Sjors van Lith Aqua-Novio ´94 1:10.91 9202869
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Programmanr. 39 Jongens, 100m schoolslag Heren Jeugd 1
8-1-2011 - 17:28 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:17.00 - 25m: 1:17.00

Rang In.tijd Tijd

1. Jacko van der Meer DWK 1:07.51 9402347 1:07.68
50m: 32.16 100m: 1:07.68

2. Marcel van Essen Octopus 1:09.68 9400019 1:09.23
50m: 33.08 100m: 1:09.23

3. Arjan Knipping ZPC Livo 1:10.80 9401667 1:10.18
50m: 33.54 100m: 1:10.18

4. Brian van de Graaf De Houtrib 1:10.79 9401635 1:11.35
50m: 33.64 100m: 1:11.35

5. Mike Schel NDD 1:10.65 9403279 1:11.93
50m: 33.31 100m: 1:11.93

6. Christian Renshoff Octopus 1:13.25 9404343 1:13.97
50m: 34.65 100m: 1:13.97

7. Daan de Jong Noord Veluwe 1:15.04 9400929 1:14.55
50m: 35.08 100m: 1:14.55

8. Daan Viering De Waalstroom 1:17.70 9403839 1:14.92
50m: 35.46 100m: 1:14.92

9. Jeroen Staakman Aquapoldro 1:15.36 9404989 1:16.83
50m: 36.09 100m: 1:16.83

10. Bart Fölker Aqua-Novio ´94 1:17.69 9401861 1:17.32
50m: 36.54 100m: 1:17.32

11. Martijn Pruijn TZC Vahalis 1:18.20 9403985 1:17.75
50m: 36.64 100m: 1:17.75

DIS Thomas Meijer Aquapoldro 1:13.54 9402321 AA

AFGEM Dennis Bosma DOS 1:14.54 9403851

Programmanr. 40 Jongens, 100m schoolslag Heren Jeugd 2
8-1-2011 - 17:32 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:14.00 - 25m: 1:14.00

Rang In.tijd Tijd

1. Roald Blok Octopus 1:06.60 9302685 1:07.10
50m: 31.77 100m: 1:07.10

2. Ico Broekhuizen DWK 1:09.41 9300069 1:09.00
50m: 32.48 100m: 1:09.00

3. Robin Bos DWK 1:08.78 9302265 1:10.88
50m: 33.96 100m: 1:10.88

4. Maarten Arntz De Rijn 1:13.28 9301921 1:11.92
50m: 33.92 100m: 1:11.92

5. Sander Quirijns ZV Kerkdriel 1:11.89 9302913 1:12.91
50m: 35.28 100m: 1:12.91

6. Marvin Santana Sanz De Houtrib 1:14.26 9302657 1:16.73
50m: 35.34 100m: 1:16.73
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 41 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 2
8-1-2011 - 17:34 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:22.00 - 25m: 1:22.00

Rang In.tijd Tijd

1. Chelsea Merfol De Rijn 1:06.89 9800870 1:08.00
50m: 33.41 100m: 1:08.00

2. Jinte Worsteling De Houtrib 1:13.23 9801844 1:11.56
50m: 34.86 100m: 1:11.56

3. Aniek Bloemendaal DWV 1:15.98 9800432 1:12.89
50m: 35.62 100m: 1:12.89

4. Daphne de Wildt Aqua-Novio ´94 1:14.64 9800710 1:13.87
50m: 36.22 100m: 1:13.87

5. Rosanne Leeuwis DWK 1:13.78 9801974 1:14.64
50m: 35.89 100m: 1:14.64

6. Tess Tjokrodikromo De Houtrib 1:16.32 9800172 1:16.26
50m: 37.01 100m: 1:16.26

7. Matou Zwemmer De Rijn 1:18.89 9803672 1:17.19
50m: 37.83 100m: 1:17.19

8. Felicia Swets Aquapoldro 1:16.60 9801272 1:17.83
50m: 38.10 100m: 1:17.83

9. Tamara Maassen Aquapoldro 1:19.40 9801270 1:18.26
50m: 39.03 100m: 1:18.26

10. Carmen ter Weele Octopus 1:17.39 9800384 1:19.02
50m: 38.65 100m: 1:19.02

11. Amber Aardema ESCA Zwemmen 1:17.08 9801634 1:19.08
50m: 38.93 100m: 1:19.08

12. Sabrina Vosselman ZVV 1:18.80 9802360 1:19.37
50m: 38.52 100m: 1:19.37

13. Mandy Gerritsen ZV Kerkdriel 1:19.03 9800700 1:19.63
50m: 39.32 100m: 1:19.63

14. Blanca de Louw Aquapoldro 1:20.12 9801268 1:20.34
50m: 38.99 100m: 1:20.34

15. Kristy van Braak ZPC Livo 1:22.80 9800938 1:21.06
50m: 38.79 100m: 1:21.06

16. Bibiana Rischen TZC Vahalis 1:23.13 9801934 1:21.16
50m: 39.50 100m: 1:21.16

17. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 1:22.10 9803336 1:21.19
50m: 38.82 100m: 1:21.19

18. Loes van Herwijnen ZV Kerkdriel 1:21.20 9800010 1:21.49
50m: 39.16 100m: 1:21.49

19. Angelique Habeck Aqua-Novio ´94 1:21.97 9800144 1:22.70
50m: 39.10 100m: 1:22.70

20. Anouk van Nellestijn DWK 1:18.84 9800366 1:22.89
50m: 40.02 100m: 1:22.89

21. Lieke van der Lee Montferland 1:21.10 9801406 1:24.45
50m: 41.30 100m: 1:24.45

22. Noortje Luimes DWV 1:23.17 9800436 1:24.94 50m*
50m: 41.90 100m: 1:24.94

23. Laura Keijser DWK 1:20.94 9800046 1:25.10
50m: 41.66 100m: 1:25.10
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 41, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

DIS Anaëlle De Briais Backer de Meer 1:23.58 9803490 1:22.61RD
50m: 39.87 100m: 1:22.61

AFGEM Lobke Schoonderbeek DWK 1:11.46 9802070

Programmanr. 42 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 1
8-1-2011 - 17:42 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:19.00 - 25m: 1:19.00

Rang In.tijd Tijd

1. Frank Roovers De Houtrib 1:06.70 9800219 1:07.83
50m: 32.96 100m: 1:07.83

2. Arie van der Vlist de Meer 1:17.88 9804945 1:17.02
50m: 37.95 100m: 1:17.02

3. Oliver Jongbloed ZPC Livo 1:17.65 9801645 1:17.69
50m: 38.39 100m: 1:17.69

4. Sook Willemsen DWK 1:17.99 9800917 1:17.80
50m: 38.90 100m: 1:17.80

5. Lars Ruessink Octopus 1:19.39 9800271 1:18.06
50m: 38.63 100m: 1:18.06

6. Joey Papaioannou Aqua-Novio ´94 1:19.33 9802269 1:18.47
50m: 38.50 100m: 1:18.47

Programmanr. 43 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1
8-1-2011 - 17:44 Resultaten
GWK 2011 50m: 3:07.00 - 25m: 3:07.00

Rang In.tijd Tijd

1. Nina Geul Aqua-Novio ´94 2:45.56 9901080 2:48.92
50m: 39.51 100m: 1:22.34 150m: 2:09.76 200m: 2:48.92

2. Ellen Geertsma Zuiderzeezwemmers 2:54.67 9901540 2:53.99
50m: 39.78 100m: 1:23.59 150m: 2:13.78 200m: 2:53.99

3. Maaike Past Aquapoldro 2:57.70 9901598 2:54.51
50m: 37.66 100m: 1:22.23 150m: 2:15.13 200m: 2:54.51

4. Sabine Voltman ESCA Zwemmen 2:58.08 9900106 2:57.39
50m: 40.01 100m: 1:27.46 150m: 2:17.70 200m: 2:57.39

5. Sophie Schagen De Houtrib 3:00.14 9902218 3:00.79
50m: 41.79 100m: 1:25.43 150m: 2:18.96 200m: 3:00.79

6. Sanne Ditzel Aquapoldro 3:00.54 9901092 3:01.89
50m: 41.94 100m: 1:28.36 150m: 2:21.13 200m: 3:01.89

7. Mandy Snelder DWV 3:09.55 9901796 3:06.62
50m: 40.94 100m: 1:28.23 150m: 2:25.22 200m: 3:06.62

DIS Lotte van den Boogaard Aqua-Novio ´94 3:00.46 9900720 AA

DIS Isa Willemsen ZV Zaltbommel 3:00.20 9900628 2:57.54RD
50m: 40.16 100m: 1:24.24 150m: 2:17.92 200m: 2:57.54

DIS Naomi Oolthuis ZPC Livo 3:02.60 9900780 3:03.80RD
50m: 40.21 100m: 1:27.27 150m: 2:22.47 200m: 3:03.80

DIS Ellen Verschuuren Zvw '74 3:08.19 9900688 3:06.07RH
50m: 44.08 100m: 1:31.59 150m: 2:25.96 200m: 3:06.07
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 43, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Laura van de Kamp Aqua-Novio ´94 3:00.95 9900526
NG Danielle Bijsterbosch Octopus 3:09.16 9900722

Programmanr. 44 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
8-1-2011 - 17:52 Resultaten
GWK 2011 50m: 3:01.00 - 25m: 3:01.00

Rang In.tijd Tijd

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio ´94 2:43.83 9901941 2:37.40
50m: 33.59 100m: 1:14.34 150m: 2:02.49 200m: 2:37.40

2. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 2:43.25 9901469 2:38.97
50m: 34.78 100m: 1:13.46 150m: 2:02.42 200m: 2:38.97

3. Torben Lammerdink De Berkelduikers 2:47.73 9900745 2:47.05
50m: 35.79 100m: 1:17.75 150m: 2:08.96 200m: 2:47.05

4. Justus Ykema DWK 2:52.71 9900029 2:53.21
50m: 38.42 100m: 1:22.06 150m: 2:13.91 200m: 2:53.21

5. Ebel van Geemen NDD 2:56.44 9901095 2:58.88
50m: 40.05 100m: 1:25.72 150m: 2:20.27 200m: 2:58.88

6. Antoine Habeck Aqua-Novio ´94 2:59.91 9900017 2:59.19
50m: 41.88 100m: 1:26.46 150m: 2:21.53 200m: 2:59.19

DIS Sam Furer Aqua-Novio ´94 3:01.00 9900185 AA

Programmanr. 45 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 1
8-1-2011 - 17:59 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:25.00 - 25m: 1:25.00

Rang In.tijd Tijd

1. Esmée Bos DWK 1:14.90 9600662 1:15.95
50m: 36.17 100m: 1:15.95

2. Breanne Lensink ZPC Livo 1:19.81 9600240 1:22.69
50m: 38.53 100m: 1:22.69

3. Georgette Wortelboer RZC 1:24.57 9602144 1:23.51
50m: 38.76 100m: 1:23.51

4. Sharon Julius Octopus 1:21.95 9602664 1:25.03
50m: 39.84 100m: 1:25.03

5. Sabine Wentink NDD 1:25.43 9602758 1:26.50
50m: 40.22 100m: 1:26.50

6. Esther Robakiewicz De Houtrib 1:25.73 9603430 1:28.20
50m: 41.54 100m: 1:28.20
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 46 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 3
8-1-2011 - 18:01 Resultaten
GWK 2011 50m: 1:21.00 - 25m: 1:21.00

Rang In.tijd Tijd

1. Melvin van den Born ESCA Zwemmen 1:14.10 9601029 1:12.89
50m: 34.33 100m: 1:12.89

2. Thomas Leeuwis DWK 1:14.54 9601743 1:13.34
50m: 34.71 100m: 1:13.34

3. Niels Tjoonk De Berkelduikers 1:14.90 9600995 1:13.35
50m: 34.08 100m: 1:13.35

4. Casper Muselaers Octopus 1:16.80 9600399 1:16.80
50m: 36.35 100m: 1:16.80

5. Mees Laar NDD 1:20.15 9601719 1:16.82
50m: 36.97 100m: 1:16.82

6. Tim Furer Aqua-Novio ´94 1:19.10 9600087 1:17.06
50m: 37.22 100m: 1:17.06

7. Erik Pape Noord Veluwe 1:16.82 9601669 1:18.15
50m: 36.72 100m: 1:18.15

8. Marnix Ykema DWK 1:22.36 9601555 1:20.14
50m: 37.73 100m: 1:20.14

9. Stijn van Duinhoven RZC 1:21.98 9601655 1:20.92
50m: 37.20 100m: 1:20.92

10. Emiel v. Bezooijen De Berkelduikers 1:21.33 9602089 1:21.24
50m: 38.05 100m: 1:21.24

11. Josha van den Elzen Aquapoldro 1:18.82 9602423 1:22.64
50m: 38.04 100m: 1:22.64

12. Bart Pruijmboom ZV Wijchen 1:21.02 9602349 1:23.22
50m: 39.63 100m: 1:23.22

NG Mike van de Kraats De Rijn 1:17.51 9600343

Programmanr. 47 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren
8-1-2011 - 18:06 Resultaten
GWK 2011 dames 50m: 2:36.00 - 25m: 2:36.00

Rang In.tijd Tijd

1. Marjolein Delno De Rijn 2:19.62 9400024 2:22.09
50m: 31.51 100m: 1:06.57 150m: 1:48.05 200m: 2:22.09

2. Inge Pepping De Rijn 2:22.57 9402308 2:22.84
50m: 31.46 100m: 1:08.15 150m: 1:50.27 200m: 2:22.84

3. Iris van Zuilen Zv Olympia 2:25.54 9400216 2:26.11
50m: 31.64 100m: 1:08.39 150m: 1:51.17 200m: 2:26.11

4. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 2:27.30 9106956 2:27.21
50m: 30.11 100m: 1:07.47 150m: 1:52.72 200m: 2:27.21

5. Marloes Erkens DWK 2:25.70 9300234 2:30.00
50m: 32.16 100m: 1:10.01 150m: 1:54.49 200m: 2:30.00

6. Lodi Broeder Aqua-Novio ´94 2:33.48 9302620 2:32.13
50m: 32.28 100m: 1:09.70 150m: 1:57.18 200m: 2:32.13

7. Suzanne Brummel Octopus 2:35.57 9401366 2:35.25
50m: 33.83 100m: 1:14.52 150m: 1:59.05 200m: 2:35.25
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Gelderse Winter Kampioenschappen 2011
Doetinchem, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 47, Dames, 200m wisselslag, Dames Senioren

Rang In.tijd Tijd

8. Tieske Konings GZV Marveld 2:34.45 9101708 2:36.77
50m: 33.29 100m: 1:14.06 150m: 2:00.38 200m: 2:36.77

9. Erika Aan het Rot Octopus 2:34.80 9000010 2:37.72
50m: 34.71 100m: 1:15.37 150m: 1:59.52 200m: 2:37.72

10. Vera Hendriks De Waalstroom 2:38.23 9405270 2:39.44
50m: 33.59 100m: 1:15.21 150m: 2:02.26 200m: 2:39.44

11. Laura de Groot ZV Wijchen 2:39.11 8501062 2:40.70
50m: 34.62 100m: 1:14.15 150m: 2:02.09 200m: 2:40.70

12. Sophie de Been Aquapoldro 2:39.45 9405626 2:46.31
50m: 36.07 100m: 1:17.85 150m: 2:06.16 200m: 2:46.31

AFGEM Hermijntje Drenth TZC Vahalis 2:31.60 9401300

Programmanr. 48 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren
8-1-2011 - 18:12 Resultaten
GWK 2011 50m: 2:21.00 - 25m: 2:21.00

Rang In.tijd Tijd

1. Sebas van Lith Aqua-Novio ´94 2:01.86 9001841 2:07.45
50m: 29.02 100m: 1:01.15 150m: 1:37.81 200m: 2:07.45

2. Joost Groeneveld DWK 2:11.10 9200409 2:10.34
50m: 27.46 100m: 59.88 150m: 1:39.84 200m: 2:10.34

3. Stefan Hazeleger DWK 2:10.46 9100867 2:14.72
50m: 29.87 100m: 1:06.24 150m: 1:42.67 200m: 2:14.72

4. Pascal Timmermans RZC 2:14.31 9202349 2:17.43
50m: 28.37 100m: 1:01.60 150m: 1:44.79 200m: 2:17.43

5. Niek Havekes De Waalstroom 2:18.39 8601127 2:19.46
50m: 29.98 100m: 1:06.70 150m: 1:47.91 200m: 2:19.46

6. Remco Jorink Octopus 2:24.13 8000719 2:26.24
50m: 30.68 100m: 1:09.05 150m: 1:50.76 200m: 2:26.24

7. Tom Havekes De Waalstroom 2:24.98 8901119 2:28.12
50m: 31.22 100m: 1:08.83 150m: 1:54.53 200m: 2:28.12

DIS Gijs de Rooij Aquapoldro 2:23.45 9104769 AA

DIS Martijn van Tricht Aqua-Novio ´94 2:21.16 9103581 2:20.18SK
50m: 30.34 100m: 1:06.40 150m: 1:48.21 200m: 2:20.18

DIS Yorick van Tricht Aqua-Novio ´94 2:20.29 8704373 2:21.73SL
50m: 29.78 100m: 1:06.64 150m: 1:48.75 200m: 2:21.73

AFGEM Bart Kiesewetter Zvw '74 2:22.97 9101203
AFGEM Robbert Vink Aqua-Novio ´94 2:16.10 9102993

NG Tim van Deutekom DWK 2:08.10 9100459
NG Sjors van Lith Aqua-Novio ´94 2:15.43 9202869


